
NEWSLETTER
Vzdělávací  inst i tut  Středočeského kra je

Nabídka seminářů DVPP
Pro výběr klikněte:

• Benešov
• Beroun
• Kladno
• Kolín
• Kutná Hora
• Mělník

• Mladá Boleslav
• Nymburk
• Praha
• Příbram
• Rakovník
• Webináře

LEDEN 2024Speciální nabídka
Kurzy na zakázku



KONTAKT

ODKAZ

KDY A KDE

ANOTACE

URČENO

ANOTACE

URČENO

KDY A KDE

ODKAZ

KONTAKT

16. 1. 2024

BENEŠOV
DÍTĚ S ODLIŠNÝM MATEŘSKÝM JAZYKEM – ROZVOJ A STIMULACE 
ŘEČOVÝCH DOVEDNOSTÍ (8 HODIN)

pedagogickým pracovníkům MŠ, učitelům 1. st. ZŠ a vychovatelům ŠD 

Benešov, Černoleská 1997 / 16. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-B1-B61

MGR. JANA MUTLOVÁ

mutlova@visk.cz

733 642 648

Seminář je zaměřený na pomoc pedagogům při začleňování dětí s odlišným 
mateřským jazykem do běžných činností a výchovně vzdělávacího procesu 
v  mateřské škole a na 1. stupni základní školy. Účastníci si osvojí některé 
dovednosti v oblasti rozvoje a stimulace řečových dovednosti u dětí a žáků 
s  odlišným mateřským jazykem. Seminář vedený interaktivní formou je doplněn 
praktickými ukázkami a modelovými situacemi.

PRÁCE S EMOCEMI A SE STRESEM PRO UČITELE (8 HODIN)

učitelům 1. a 2. stupně ZŠ, učitelům gymnázií, učitelům SOŠ a SOU, učitelům 
ZUŠ a SUŠ, vychovatelům školských zařízení, asistentům pedagoga

Benešov, Černoleská 1997 / 23. 1. 2024 / 9:00–16:00

https://visk.cz/akce/3P6:15-D5-B61

MGR. JANA MUTLOVÁ

mutlova@visk.cz

733 642 648

Seminář pedagogy seznámí s „třípatrovým modelem fungování mozku“ (dle 
Daniela Siegela) a jak je možné tento model používat v každodenním životě při 
zvládání emocí a stresu. Pedagogové si osvojí 4 kroky ke zvládnutí emocí, které 
na tento model navazují. Jak mohou být vztek, strach nebo smutek v životě 
prospěšné, a naučí se několik konkrétních relaxačních technik, které si sami 
vyzkouší.

23. 1. 2024

https://visk.cz/akce/3P6:02-B1-B61
https://visk.cz/akce/3P6:15-D5-B61


Milé kolegyně, milí kolegové,

středisko Beroun pro tento měsích nevypisuje žádné vzdělávací semináře, můžete 
ale využít nabídky středisek v Příbrami či Praze, nebo si objednat seminář na 
zakázku přímo k Vám na školu. 

Děkujeme

Váš tým VISK

BEROUN



KDY A KDE

ODKAZ

KONTAKT

ANOTACE

URČENO

KLADNO
7. 2. 2024 OZOBOTI HRAVĚ I ALGORITMICKY (8 HODIN) 

učitelům 2. st. ZŠ a odpovídajícím ročníkům víceletých gymnázií

Kladno, C. Boudy 2954/ 7. 2. 2024 / 9:00–16:00 hod. 

https://visk.cz/akce/3P6:07-72-L61

MARTINA PINCOVÁ

pincova@visk.cz

731 581 232

Vzdělávací program je zaměřen na využití ozobotů ve výuce.  Osnovou semináře 
je sada individuálních i skupinových aktivit osvědčených v reálných podmínkách 
výuky druhostupňových dětí. Celek na sebe navazujících aktivit se dá 
s nastíněnými rozšířeními nasadit jako hotový obsah dvaceti hodin výuky. Kromě 
samostatného vyzkoušení úloh s ozobotem v ruce se absolventi dozví srovnáni 
s robotickými alternativami, upozornění na výhody i úskalí nasazení ozobotů ve 
výuce a zasazení aktivit do rámce revize RVP v oblasti informatiky.

https://visk.cz/akce/3P6:07-72-L61


ANOTACE

ANOTACE

URČENO

KDY A KDE

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

URČENO

KDY A KDE

ODKAZ

19. 1. 2024

KOLÍN
17. 1. 2024 VYUŽITÍ STOLNÍCH A DESKOVÝCH HER V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

(6 HODIN)

pedagogickým pracovníkům mateřských škol

Kolín, Kutnohorská 41 / 17. 1. 2024 / 9:00–14:00 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:02-56-K61

BC. MARTINA ŠANTRŮČKOVÁ

santruckova@visk.cz

734 571 155

Seminář je zaměřený na možnosti pedagogického využití obvyklých i méně 
tradičních stolních her v předškolním vzdělávání. Cílem je přiblížit pedagogům 
MŠ význam hraní stolních a deskových her pro rozvoj učení, myšlenkových, 
jazykových a matematických schopností a kompetencí předškolních dětí (už 
kolem tří let) a pro rozvoj kooperace při skupinové práci. Při využívání těchto her 
je možné přirozenou cestou zohledňovat a respektovat individuální předpoklady, 
nadání, vnímání a učební styly jednotlivých dětí předškolního věku.

ŘEŠENÍ KONFLIKTŮ POMOCÍ NENÁSILNÉ KOMUNIKACE (8 HODIN)

učitelům ZŠ/SŠ/G/SOŠ a SOU/vychovatelům ŠD a ŠK/pedagogům volného času 
a školním metodikům prevence

Kolín, Kutnohorská 41 / 19. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:15-F1-K61

BC. MARTINA ŠANTRŮČKOVÁ

santruckova@visk.cz

734 571 155

Seminář je zaměřený na řešení konfliktů mezi pedagogy a žáky, pedagogy 
a rodiči, nebo mezi žáky samotnými, pomocí technik konstruktivní a nenásilné 
komunikace. Účastníci se seznámí se základy nenásilné komunikace dle M. B. 
Rosenbergera a vyzkouší si praktické dovednosti pro řešení konfliktu pomocí 
videotréningu na konkrétních příkladech z vlastní praxe.

https://visk.cz/akce/3P6:02-56-K61
https://visk.cz/akce/3P6:15-F1-K61


ANOTACE

URČENO

URČENO

KDY A KDE

KDY A KDE

ODKAZ

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

ANOTACE

24. 1. 2024

KUTNÁ HORA
18. 1. 2024 EFEKTIVNÍ VEDENÍ TŘÍDNICKÝCH HODIN (8 HODIN)

učitelům 1. a 2. stupně ZŠ, učitelům gymnázií, učitelům SOŠ a SOU, učitelům 
VOŠ, učitelům speciálních škol, metodikům prevence, asistentům pedagoga

Kutná Hora, ČÁSLAVSKÁ 199 / 18. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:15-D6-H61

EVA STRNADOVÁ

strnadova@visk.cz

605 408 887

Seminář poskytuje nástroje pro efektivní vedení třídnických hodin, které velmi 
účinně napomáhají zlepšovat třídní klima i školní klima. Je určen pedagogům, 
kteří hledají různé formy a metody tvorby pozitivních vztahů v třídním kolektivu, 
zamýšlejí se nad způsoby motivace žákům k dobrým vzájemným vztahům, nad 
zjištěním příčin nežádoucího chování jedinců a jeho eliminaci, nad podporou 
žáků, kteří ji potřebují, nebo o ni žádají. 

OBJEVUJEME SVĚT KOLEM NÁS / VLÁKNA, NITĚ, TEXTIL (8 HODIN)

učitelům 1. stupně ZŠ, učitelům VV na 2. stupni ZŠ, ZUŠ, vychovatelům ŠD a ŠK, 
pedagogům volného času a vedoucím zájmových kroužků

Kutná Hora, ČÁSLAVSKÁ 199 / 24. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:10-66-H61

EVA STRNADOVÁ

strnadova@visk.cz

605 408 887

Praktický seminář s dílnou je zaměřen na způsoby začlenění polytechnické 
výchovy do tematických celků ŠVP, mezipředmětových vztahů, s ohledem na daný 
vývoj dítěte, jeho přirozený život, zrání a učení. Praktickou činností a zkušeností 
vedeme žáky k rozvoji povědomí o materiálu a jeho vlastnostech se zapojením 
smyslového vnímání – zraku a hmatu. 

https://visk.cz/akce/3P6:15-D6-H61
https://visk.cz/akce/3P6:10-66-H61


Milé kolegyně, milí kolegové,

středisko Mělník pro tento měsích nevypisuje žádné vzdělávací semináře, můžete 
ale využít nabídky středisek v Mladé Boleslavi či Praze, nebo si objednat seminář 
na zakázku přímo k Vám na školu.

Děkujeme

Váš tým VISK

MĚLNÍK



URČENO

KDY A KDE

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

ANOTACE

ANOTACE

ODKAZ

URČENO

KDY A KDE

25. 1. 2024

MLADÁ BOLESLAV
18. 1. 2024 O ČLOVÍČKOVI – PROJEKTOVÁ VÝUKA V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

(6 HODIN)   

pedagogickým pracovníkům mateřských škol

Mladá Boleslav, Havlíčkova 456/1 / 18. 1. 2024 / 9:00–14:30 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:02-H3-S61

PAVLA LANGROVÁ

langrova@visk.cz

606 615 672

Seminář s workshopem zaměřený na projektové vyučování v předškolním 
vzdělávání, jehož cílem je představit projekt a projektovou výuku jako efektivní 
motivační a výukový nástroj, kde dítě může při řešení úkolu využít své dosavadní 
zkušenosti k dalšímu objevování. 

MINDFULNESS VE ŠKOLNÍM PROSTŘEDÍ (8 HODIN)   

pedagogickým pracovníkům MŠ, ZŠ, SŠ, vychovatelům ŠD a ŠK, pedagogům 
volného času a vedoucím zájmových kroužků 

Mladá Boleslav, Havlíčkova 456/1 / 25. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod.  

https://visk.cz/akce/3P6:17-14-S61

PAVLA LANGROVÁ

langrova@visk.cz

606 615 672

MINDFULNESS (česky VŠÍMAVOST) hýbe v dnešní době světem. Je to způsob 
života, ale hlavně souhrn jednoduchých technik, které pomáhají být TEĎ A TADY, 
soustředit se, uvolnit a zvládat stres. Ve školním prostředí se dere do popředí svojí 
přístupností a efektivitou. Cílem workshopu je seznámení účastníků s technikou 
Mindfulness, praktické prožití techniky všímavosti v praxi pedagogů. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-H3-S61
https://visk.cz/akce/3P6:17-14-S61


KDY A KDE

ODKAZ

KONTAKT

URČENO

ANOTACE

NYMBURK
16. 1. 2024 O ČLOVÍČKOVI – PROJEKTOVÁ VÝUKA V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

(6 HODIN) 

pedagogickým pracovníkům mateřských škol

Nymburk, V Kolonii 1804 / 16. 1. 2024 / 9:00–14:00 hod. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-H3-N61

BC. MARTINA ŠANTRŮČKOVÁ

santruckova@visk.cz

734 571 155

Seminář s workshopem zaměřený na projektové vyučování v předškolním 
vzdělávání, jehož cílem je představit projekt a projektovou výuku jako efektivní 
motivační a výukový nástroj, kde dítě může při řešení úkolu využít své dosavadní 
zkušenosti k dalšímu objevování. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-H3-N61


ANOTACE

KDY A KDE

KDY A KDE

ODKAZ

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

URČENO

ANOTACE

URČENO

30. 1. 2024

PRAHA
16. 1. 2024 VEDENÍ (PSANÍ) ŽÁKOVSKÝCH ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ (8 HODIN) 

pedagogickým pracovníkům 2. st. ZŠ, SŠ, G, SOŠ a SOU, VOŠ

Praha, Sportovní 846/22 / 16. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod. 

https://visk.cz/akce/3P6:15-E8-A61

MGR. TOMÁŠ PÁTEK

patek@visk.cz

724 859 117

Interaktivní seminář určený učitelům, kteří vedou žákovské práce, včetně 
ročníkových, maturitních nebo oborových. Seminář seznámí učitele s metodikou 
vedení žákovských prací od rozvoje a definice tématu, přes metody sběru, analýzy 
až po interpretaci dat. Pedagogové se také seznámí se způsoby zpracování závěrů 
a výstupů prací. 

PEDAGOGICKÁ PODPORA DÍTĚTE S VÝVOJOVOU DYSFÁZIÍ 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE (8 HODIN) 

logopedickým asistentům a pedagogickým pracovníkům MŠ

Praha, Sportovní 846/22 / 30. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-72-A61

MGR. TOMÁŠ PÁTEK

patek@visk.cz

 724 859 117

Seminář je zaměřený na stále rozšířenější poruchu řeči – vývojovou dysfázii, 
která má vážný dopad na všestranný rozvoj dítěte, velmi komplikuje jeho budoucí 
vzdělávání a ovlivňuje školní úspěšnost. Obsah semináře vychází ze současných 
poznatků logopedie a speciálně pedagogických přístupů, dále počítá se systémem 
podpůrných opatření, které lze v mateřské škole uplatnit pro děti s SVP, mezi něž 
děti s vývojovou dysfázií patří.

https://visk.cz/akce/3P6:15-E8-A61
https://visk.cz/akce/3P6:02-72-A61


ANOTACE

ANOTACE

KDY A KDE

ODKAZ

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

URČENO

KDY A KDE

URČENO

30. 1. 2024

PŘÍBRAM
17. 1. 2024  VÝCHOVNÉ STYLY RODIČŮ A JEJICH VLIV NA VÝCHOVU 

A VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLE (8 HODIN)

pedagogickým pracovníkům MŠ a učitelům 1. st. ZŠ, AP a vychovatelům ŠD

Příbram, Osvobození 387 / 17. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:02-H4-P61 

VLADISLAV DUBNICKÝ

dubnicky@visk.cz

731 470 381

Praktický seminář s workshopem se zaměří na vztahy mezi rodinou a školou 
a jejich vliv na výchovu a vzdělávání dítě – žáka ve škole. Škola zajišťuje vzdělávání 
a podporuje výchovu, a proto je důležité, aby spolupráce mezi školou a rodinou 
nebyla zdrojem negativních situací. Spolupráce a koordinace se záměry rodičů, 
kdy často zaznamenáváme rozvraty a nestálost partnerských vztahů, je pro 
pedagoga stále náročnější.

PRÁCE S EMOCEMI A SE STRESEM PRO UČITELE (8 HODIN)

učitelům 1. a 2. stupně ZŠ, učitelům gymnázií, učitelům SOŠ a SOU, učitelům 
ZUŠ a SUŠ, vychovatelům školských zařízení, asistentům pedagoga
Příbram, Osvobození 387 / 30. 1. 2024 / 9:00–16:00 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:15-D5-P61

VLADISLAV DUBNICKÝ

dubnicky@visk.cz

731 470 381

Seminář pedagogy seznámí s „třípatrovým modelem fungování mozku“ (dle 
Daniela Siegela) a jak je možné tento model používat v každodenním životě při 
zvládání emocí a stresu. Pedagogové si osvojí 4 kroky ke zvládnutí emocí, které 
na tento model navazují. Jak mohou být vztek, strach nebo smutek v životě 
prospěšné, a naučí se několik konkrétních relaxačních technik, které si sami 
vyzkouší. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-H4-P61 
https://visk.cz/akce/3P6:15-D5-P61


RAKOVNÍK

Milé kolegyně, milí kolegové,

středisko Rakovník pro tento měsích nevypisuje žádné vzdělávací semináře, 
můžete ale využít nabídky středisek v Kladně či Praze, nebo si objednat seminář 
na zakázku. 

Děkujeme

Váš tým VISK



KDY A KDE

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

ODKAZ

KDY A KDE

ANOTACE

URČENO

URČENO

ANOTACE

24./31. 1. 2024

WEBINÁŘE
10./17. 1. 2024 LATERALITA A JEJÍ VLIV NA ŠKOLNÍ PRAXI (2 x 4 HODINY)  

učitelům 1. stupně ZŠ a AP 

 on-line / 1. díl 10. 1. 2024, 2. díl 17. 1. 2024 / 13:00–16:30 hod. 

https://visk.cz/akce/3P6:03-74-G61

PAVLA LANGROVÁ

langrova@visk.cz

606 615 672

Webinář zaměřený na propojení poznatků v oblasti výzkumu laterality 
mozkových hemisfér s projevy obtíží ve školní praxi. Včasné rozpoznání 
a respektování vedoucí ruky může zásadním způsobem ovlivnit přirozený vývoj 
dítěte a v konečném důsledku ovlivňuje školní zralost a školní úspěšnost jedince. 
Obsah webinář vychází z také potřeby podpory takových forem a metod práce 
(didaktických dovedností pedagoga), které významně ovlivňují budoucí rozvoj 
čtenářské gramotnosti. 

PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘI VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ S PAS 
V MATEŘSKÉ ŠKOLE (2 x 4 HODINY)  

učitelům 1. stupně ZŠ a AP 

on-line / 1. díl 24. 1. 2024, 2. díl 31. 1. 2024 / 13:00–16:30 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:02-D5-G61

PAVLA LANGROVÁ

langrova@visk.cz

606 615 672

Webinář přiblíží specifické metody a postupy při vzdělávání dětí s PAS. 
Účastníkům budou představeny základní informace o symptomatice PAS 
(komorbidní diagnózy, chování dětí s PAS). Seznámí se také se specifickými 
metodami a postupy a zaměří se na možnosti začleňování a realizaci podpůrných 
opatření při jejich vzdělávání. Podstatná část bude věnována ukázkám pomůcek 
včetně jejich využití a metodickým materiálům vydaným pro podporu vzdělávání 
dětí s PAS. 

https://visk.cz/akce/3P6:03-74-G61
https://visk.cz/akce/3P6:02-D5-G61


KONTAKT

ANOTACE

ODKAZ

KDY A KDE

URČENO

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
od 6. 2. 2024 KURZ PRO LOGOPEDICKÉ ASISTENTY – PEDAGOGICKÁ PODPORA 

PŘIROZENÉHO ROZVOJE ŘEČI DĚTÍ (60 HODIN) 

pedagogickým pracovníkům MŠ a ZŠ (přípravné třídy ZŠ), kteří se v rámci 
výkonu své profese a v kontextu školního vzdělávacího programu věnují 
řečové výchově, podpoře komunikační kompetence dětí a primární prevenci 
narušeného vývoje dětské řeči.

Praha, Sportovní 846/22 / od 6. února 2024 / 8:30–15:15 hod.

https://visk.cz/akce/3P6:02-A7-G61

PAVLA LANGROVÁ

langrova@visk.cz

702 277 651

Cílem kurzu je připravit pedagogy pro výkon činnosti logopedického asistenta 
podle čl. IV, písmeno c) Metodického doporučení k zabezpečení logopedické 
péče ve školství, čj. 14712/2009-61, tj. k činnostem na podporu přirozeného 
vývoje komunikačních schopností a dovedností dětí, na prevenci vzniku poruch 
řeči a čtenářských obtíží. Kurz lze hradit z OP JAK. 

https://visk.cz/akce/3P6:02-A7-G61


KONTAKT

ODKAZ

ANOTACE

KDY A KDE

URČENO

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
září 2024 KURZ OUTDOOROVÝCH AKTIVIT NA LAGO DI GARDA (32 HODIN)

pedagogickým pracovníkům ZŠ, SOŠ a SOU, G, pedagogům volného času

Lago di Garda / 18. 9. 2024 – 22. 9. 2024

https://visk.cz/akce/3P6:11-16-G61

MGR. TOMÁŠ PÁTEK

patek@visk.cz

724 859 117

Praktický kurz složený z několika samostatně vedených workshopů zaměřených 
na osvojení základních teoretických znalostí a praktických dovedností v rámci 
vedení kurzů outdoorových aktivit. Účastníci kurzu se naučí používat speciální 
sportovní vybavení. U všech sportovních aktivit se účastníci seznámí se základním 
materiálním vybavením, základní technikou a metodikou a také s bezpečnostními 
pravidly.



ANOTACE

KDY A KDE

KDY A KDE

ODKAZ

ODKAZ

KONTAKT

KONTAKT

ANOTACE

URČENO

URČENO

16. a 17. 5. 2024

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
2.  a 3. 5 2024 VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE MŠ A ZŠ (16 HODIN)

ředitelům a zástupcům ředitele škol a školských zařízení

Hotel JEZERKA Seč, Ústupky / 2. a 3. 5. 2024 

https://visk.cz/akce/3P6:01-51-G61

EVA STRNADOVÁ

strnadova@visk.cz

605 408 887

Dvoudenní seminář pro ředitele škol a školských zařízení zaměřený na poskytnutí 
co nejširších informací o probíhajících změnách ve školství, legislativních změnách 
a nových trendech ve vzdělávání.
Cílem vzdělávací akce je poskytnout ředitelům škol co nejširší informace 
o  probíhající transformaci školství a nových trendech ve vzdělávání, umožnit 
v  pracovních setkáních navázat nové kontakty a předání zkušeností.

VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE MŠ A ZŠ (16 HODIN)

ředitelům a zástupcům ředitele škol a školských zařízení

Hotel Monínec / 16. a 17. 5. 2024 

https://visk.cz/akce/3P6:01-51-G62

MGR. LINDA BORSKÁ RICHTEROVÁ

richterova@visk.cz

721 836 063

Dvoudenní seminář pro ředitele škol a školských zařízení zaměřený na poskytnutí 
co nejširších informací o probíhajících změnách ve školství, legislativních změnách 
a nových trendech ve vzdělávání.
Cílem vzdělávací akce je poskytnout ředitelům škol co nejširší informace 
o  probíhající transformaci školství a nových trendech ve vzdělávání, umožnit 
v  pracovních setkáních navázat nové kontakty a předání zkušeností.

PŘIHLÁŠKYdo 
KONCE ÚNORA

PŘIHLÁŠKYdo 
KONCE ÚNORA

!ANKETA!  
Vyberte 

témata 

semináře

!ANKETA!  
Vyberte 

témata 

semináře

https://visk.cz/akce/3P6:01-51-G61
https://visk.cz/akce/3P6:01-51-G62
https://forms.office.com/e/41DzMWv1XS
https://forms.office.com/e/41DzMWv1XS


INFORMACE VZDĚLÁVÁNÍ NA MÍRU PŘÍMO VE VAŠÍ ŠKOLE

Všechny kurzy, které jsou uváděny v aktuální vzdělávací nabídce, je možné 
objednat jako kurzy na zakázku s místem realizace přímo ve vaší škole, případně na 
jiném domluveném místě. Pro zakázkové kurzy je kromě aktuálně zveřejněných 
k dispozici velké množství dalších vzdělávacích programů.

V případě zájmu o program pro školní kolektiv, který nenacházíte ve zveřejněné 
nabídce, se obraťte na metodika vám nejbližšího střediska VISK (kontakty), který 
vám s výběrem vzdělávání na míru pomůže.

Smluvní cena kurzu na zakázku se odvíjí od délky kurzu, počtu účastníků a dalších 
nákladů souvisejících s realizací kurzu.

KURZY NA ZAKÁZKU

Ze zakázky v ZŠ Psáry: Tablety a jejich využití při projektové výuce, 22. 3. 2023.

https://visk.cz/kontakty/

